
Prépa-compétition SUR CONVOCATION Listing

Mardi 29 Oct  - 16h-19h

Mardi 22 Oct - 17h-19h Mercredi 23 Oct Jeudi 24 Oct
Jeudi 24 Oct  - 14h-17h 9h-12h  Mably 9h-12h Mably

Vendredi 25 Octobre Mercredi 23 Oct Jeudi 24 Oct
9h-12h Mably 14h-17h Mably 14h-17h Mably

Vendredi 25 Octobre Mardi 29 Octobre

14h-16h Mably 9h-12h  Mably

Mercredi 30 Octobre

14h-16h Roanne

Vendredi 25 Octobre Mardi 29 Octobre
16h-18h Mably 14h - 16h  Mably

Merci de confirmer
votre présence

Aérobic
Compétition 

MIVIERE Layna 12

SALIBON MELINE 16

SCHWAAB Thais 14

ROUGERON Giulia 16

ALIX LAFIANDRA Giulia 15

BARD ILONA 14

LASNE Louise 10

BOUACHBA Cassandra 13

DUCREUX LUCIE 13

TROUILLET Aïna 14

MIVIERE Layna 12

SALIBON MELINE 16

SCHWAAB Thais 14

ROUGERON Giulia 16

ALIX LAFIANDRA Giulia 15

BARD ILONA 14

LASNE Louise 10

BOUACHBA Cassandra 13

DUCREUX LUCIE 13

TROUILLET Aïna 14

ALU Constance 18 1 HASSOUN Shiraz 17 1 MERLE Prune 16

SCHEID Jade 18 2 SILVESTRE Noémie 16 2 ROCHE Elina 16

PETAZZI Jeanne 18 3 GIROUD Soline 16 3 MELLARD Kendra 16

GONDOCS Camille 17 4 FLEURET Lilly 16 4 JURET Tonia 16

COPPéRé MULET Filipppa 18 5 SHABANI Ertéa 17 5 BALLOT NAVARRO Eléna 16

GARNERIN Laora 18 6 TRAVANCA Meline 17 6 DUMAS Capucine 16

7 JACQUET Giulia 17 7

ALU Constance 18 1 HASSOUN Shiraz 17 1 MERLE Prune 16

SCHEID Jade 18 2 SILVESTRE Noémie 16 2 ROCHE Elina 16

PETAZZI Jeanne 18 3 GIROUD Soline 16 3 MELLARD Kendra 16

GONDOCS Camille 17 4 FLEURET Lilly 16 4 JURET Tonia 16

COPPéRé MULET Filipppa 18 5 SHABANI Ertéa 17 5 BALLOT NAVARRO Eléna 16

GARNERIN Laora 18 6 TRAVANCA Meline 17 6 DUMAS Capucine 16

7 JACQUET Giulia 17 7

ALU Constance 18 1 HASSOUN Shiraz 17 1 MERLE Prune 16

SCHEID Jade 18 2 SILVESTRE Noémie 16 2 ROCHE Elina 16

PETAZZI Jeanne 18 3 GIROUD Soline 16 3 MELLARD Kendra 16

GONDOCS Camille 17 4 FLEURET Lilly 16 4 JURET Tonia 16

COPPéRé MULET Filipppa 18 5 SHABANI Ertéa 17 5 BALLOT NAVARRO Eléna 16

GARNERIN Laora 18 6 TRAVANCA Meline 17 6 DUMAS Capucine 16

7 JACQUET Giulia 17 7

IACOVELLI Eliana 15

THéLY Juliana 14

BEDEL Aricia 15

SHABANI Erlira 15

DE HENNEZEL QUINT Anouck 14 

CHASSIGNOL LILOU 14

DUCROS Armeline 14 

BONNAUD Stacy 14

SCHWAAB Thais 14

GUISSé Boury Lya 15

SATORY ILONA 13

LIVET ZOE 15 

FEVER LISE 13 

CHAMBON Kally 12 1 GOUTARD CHERPIN Lola 13

DI BATTISTA AMBRE 11 2 DUIVON ALICIA 15 

CARMONA EVA 10 3 CAZALON Aaliyah 13

BARTHELON Maelys 12 4 BAILLON Olivia 14

VAGINAY Thalie 09 5 HOLGADO Célia 13

ROSSIGNOL Charlie-Rose 11 6 MAGNIN Lyne 14

CHAMBON Kally 12 1 GOUTARD CHERPIN Lola 13

DI BATTISTA AMBRE 11 2 DUIVON ALICIA 15 

CARMONA EVA 10 3 CAZALON Aaliyah 13

BARTHELON Maelys 12 4 BAILLON Olivia 14

VAGINAY Thalie 09 5 HOLGADO Célia 13

ROSSIGNOL Charlie-Rose 11 6 MAGNIN Lyne 14

BRUHAT Lily 12

SANTOS PAULINE 11

BERGER EMMA 12

MARY Maëlys 13

DUFOUR Malycia 08

JACQUET BERENICE 13 

REGEFFE Zoé 11

VACHOT Juliette 11

CHAMBON Kally 12 1 GOUTARD CHERPIN Lola 13

DI BATTISTA AMBRE 11 2 DUIVON ALICIA 15 

CARMONA EVA 10 3 CAZALON Aaliyah 13

BARTHELON Maelys 12 4 BAILLON Olivia 14

VAGINAY Thalie 09 5 HOLGADO Célia 13

ROSSIGNOL Charlie-Rose 11 6 MAGNIN Lyne 14

CHAMBON Kally 12 1 GOUTARD CHERPIN Lola 13

DI BATTISTA AMBRE 11 2 DUIVON ALICIA 15 

CARMONA EVA 10 3 CAZALON Aaliyah 13

BARTHELON Maelys 12 4 BAILLON Olivia 14

VAGINAY Thalie 09 5 HOLGADO Célia 13

ROSSIGNOL Charlie-Rose 11 6 MAGNIN Lyne 14

BRUHAT Lily 12

SANTOS PAULINE 11

BERGER EMMA 12

MARY Maëlys 13

DUFOUR Malycia 08

JACQUET BERENICE 13 

REGEFFE Zoé 11

VACHOT Juliette 11

IACOVELLI Eliana 15

THéLY Juliana 14

BEDEL Aricia 15

SHABANI Erlira 15

DE HENNEZEL QUINT Anouck 14 

CHASSIGNOL LILOU 14

DUCROS Armeline 14 

BONNAUD Stacy 14

CHAMBON Kally 12 1 GOUTARD CHERPIN Lola 13

DI BATTISTA AMBRE 11 2 DUIVON ALICIA 15 

CARMONA EVA 10 3 CAZALON Aaliyah 13

BARTHELON Maelys 12 4 BAILLON Olivia 14

VAGINAY Thalie 09 5 HOLGADO Célia 13

ROSSIGNOL Charlie-Rose 11 6 MAGNIN Lyne 14

BERGER EMMA 12

JACQUET BERENICE 13 

REGEFFE Zoé 11

VACHOT Juliette 11

IACOVELLI Eliana 15

BEDEL Aricia 15

SHABANI Erlira 15

DE HENNEZEL QUINT Anouck 14 

BONNAUD Stacy 14

DUCROS Armeline 14 

THéLY Juliana 14

CHASSIGNOL LILOU 14

MARY Maëlys 13

SANTOS PAULINE 11

DUFOUR Malycia 08

BRUHAT Lily 12

SALOT Lucie 07

NIEPCE SARAH 95

RONZIER Maëlle 12

RISSOUANT Tahïcia 10 

BARGE Lucie 11

CANZANI JEANNE 12

DESGUIS Adele 10

CHARNET MATHILDE 11

MAGNIN Lea 12
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